
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 376 del 10/05/2023

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA BANDO PER INTERVENTO DI SOSTEGNO 
ECONOMICO ALLE FAMIGLIE CON TRE FIGLI MINORENNI NATI PRIMA DEL 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  37  del  13  marzo  2023  ad  oggetto:  
“Approvazione intervento di sostegno economico alle famiglie con tre figli minorenni nati prima del 
2020”;

Vista la determinazione n. 270 del 29/03/2023 con la quale si approvava il bando di cui all’oggetto 
e si assumeva impegno di spesa per l’erogazione del beneficio agli aventi diritto;

Visto l’elenco delle richieste pervenute tramite la piattaforma tradatewelfare;

Preso atto che entro la data di scadenza per la presentazione delle domande, sono pervenute n. 
15 domande di cui :
­ 1 non ammissibile in quanto non presenta i requisiti richiesti dal bando;
­ 1 non sono finanziabile in quanto non sono state allegate le ricevute delle spese sostenute e  
sono presenti  debiti pregressi per i servizi di pagamento dei servizi educativi, scolastici e sociali;

Vista la graduatoria elaborata;

Ritenuto di dover approvare la graduatoria per l’accesso al beneficio, composta da n. 13 famiglie;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

Visto che con decreto sindacale n. 4/2023 è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del 
settore servizi sociali;

DETERMINA

Determ. n. 376 del 10/05/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



1. di approvare la graduatoria al presente atto;
2. di dare atto che al presente provvedimento è allegato un ulteriore documento che ne formano 
parte integrale e sostanziale, contenente la graduatoria domande ammesse, domande escluse e 
non   finanziabili   con   indicazioni   delle   relative   motivazioni,   riportanti   i   dati   per   esteso   dei  
beneficiari e degli esclusi non visionabile e non pubblicabile ai sensi del D.lgs 196/2003 e del  
Regolamento UE n. 2016/679 “GDPR”; 
2. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;
3. di attestare la regolarità  e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ­ ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 ­ sul 
sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 376 del 10/05/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



DOMANDE AMMESSE 
25997803
25997740
25967502
25788608
25840747
25973149
25870264
25998378
25421870
25935536
25906822
25600755
25973866

DOMANDA NON AMMESSA 
25640477

DOMANDA NON FINANZIABILE 
25898796

GRADUATORIA 

PER L’EROGAZIONE DI UN INTERVENTO DI SOSTEGNO 
ECONOMICO ALLE FAMIGLIE CON TRE FIGLI MINORENNI NATI 

PRIMA DEL 2020

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


